
ZARZĄDZENIE Nr 59/10 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: przygotowania przez Urząd Gminy Świercze informacji o budżecie Gminy dla  

                   mieszkańców. 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

W celu ułatwienia mieszkańcom Gminy Świercze dostępu do informacji na temat budżetu 

gminy wprowadza się procedurę corocznego przygotowania informacji o budżecie dla 

mieszkańców pod roboczą nazwą „Skąd mamy pieniądze i na co je wydajemy”. 

 

§2 

1. Informacja będzie przygotowana nie potniej niż do końca marca danego roku i 

dostarczona do mieszkańców za pośrednictwem kwartalnika Samorządu Gminy 

Świercze „Wieści Gminne”. 

2. Informacja będzie zawierała: 

a) sposób opracowania budżetu, 

b) terminy i miejsce składania wniosków do budżetu 

c) źródła dochodów budżetu, 

d)  wydatki budżetu w tym na zadania inwestycyjne  

e) wskazanie miejsca gdzie można uzyskać szczegółowe informacje. 

3. Informacja ma być przedstawiona przystępnie, bez używania terminów 

specjalistycznych lub z ich wyjaśnieniem. 

4. Informacja będzie dostępna również na stronie internetowej Gminy www.swiercze.pl. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 7/06 Wójta Gminy Świercze z dnia 31 marca 2006r. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

http://www.swiercze.pl/

